
Deliberazione  N. 73/FRI21                                                     del 30 gennaio 2023 

Oggetto:Recepimento delle deliberazioni del Consiglio di Disciplina e applicazione delle sanzioni.  

 
IL CONSIGLIO 

Nella seduta del giorno 30 gennaio 2023 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna  

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo junior Mapelli Niccolò 

Dottore forestale Martelletti Sara 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

 Vista la comunicazione in data 18.01.2023 prot. n° 02 inviata dal Presidente del Consiglio di 

Disciplina; 

 Visto l’esito delle valutazioni delle irregolarità degli iscritti nell’adempimento della Formazione 

Continua per il triennio 2017-2019 e la proposta di applicazione della relativa sanzione;  

 viste e condivise le indicazioni fornite dal CONAF per una omogenea applicazione del 

Regolamento e delle relative sanzioni; 

 preso atto dell’elenco di n° 10 iscritti (vedi elenco allegato) di cui è stata accertata l’irregolarità 

per non aver acquisito il numero di crediti professionali previsti dal Regolamento per la 

Formazione Continua approvato dal Consiglio Nazionale con delibera n° 162 del 27 aprile 

2022 e pubblicato sul Bollettino del Ministero di Giustizia in data 15.09.2022. 

DELIBERA 

di comminare agli iscritti risultati irregolari per insufficienza di crediti acquisiti nel triennio 2017-

2019, la sanzione dell’AVVERTIMENTO ai sensi dell’art. 39 dell’Ordinamento professionale (L. 

n° 3/1976 e s.m.i.). 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio 

 

 

 


